

Årsredovisning

för

Conclean AB

556949-7323

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Hammargren, Verkställande direktör

2026-05-04

Styrelsen och verkställande direktören för Conclean AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av inköp och försäljning av varor inom produktgruppen enskilda avloppsanläggningar samt anläggningar för insamling och nyttjande av regnvatten. Kunderna består av installatörer, entreprenörer och återförsäljare inom Sverige.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Ägarförhållanden

Under räkenskapsåret har bolaget haft följande ägarstruktur. Momentum Group Holding AB och Confusion Holding AB äger vardera mer än 10% av antalet andelar eller röster i företaget. Momentum Group Holding AB äger 80% och Confusion Holding AB äger 14% av bolagets totala aktiekapital och röster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (8 mån)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	52 555	39 683	21 333	46 931	44 496
Balansomslutning	19 087	12 582	11 572	18 716	21 656
Rörelsemarginal (%)	9,7	1,3	-10,2	5,9	15,9
Soliditet (%)	56,1	53,4	54,9	43,6	50,9

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år. Föregående år präglades av utmanade omvärldsfaktorer, ibland ogynnsamma väderförhållanden och en mer osäker marknad, vilket påverkade verksamheten negativt. Under detta år har förutsättningar förbättrats, bland annat genom en stabiliserand inflationsnivå samt mer gynnsamt väder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	3 307 899	200 357	4 508 256
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		200 357	-200 357	0
Årets resultat			2 906 821	2 906 821
Belopp vid årets utgång	1 000 000	3 508 256	2 906 821	7 415 077

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 508 255
årets vinst	2 906 821
	6 415 076
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 415 076
	6 415 076

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	52 554 749	39 683 437
Övriga rörelseintäkter		292 456	289 099
		52 847 205	39 972 536
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-24 731 732	-19 268 287
Övriga externa kostnader		-11 792 446	-10 618 538
Personalkostnader	3	-10 850 587	-9 046 955
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-162 169	-160 153
Övriga rörelsekostnader		-215 528	-376 566
		-47 752 462	-39 470 499
Rörelseresultat		5 094 743	502 037
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	54 501	41 583
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-247	-6 482
		54 254	35 101
Resultat efter finansiella poster		5 148 997	537 138
Bokslutsdispositioner	6	-1 385 771	-207 710
Resultat före skatt		3 763 226	329 428
Skatt på årets resultat	7	-856 405	-129 071
Årets resultat		2 906 821	200 357
Ej bokfört resultat		0	0

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	629 652	688 775
		629 652	688 775
Summa anläggningstillgångar		629 652	688 775
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 865 215	3 735 770
		3 865 215	3 735 770
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 796 657	3 099 175
Fordringar hos koncernföretag		7 117 524	3 203 218
Aktuella skattefordringar		0	314 101
Övriga fordringar		373 179	51 847
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 326 381	1 489 361
		14 613 741	8 157 702
Summa omsättningstillgångar		18 478 956	11 893 472
SUMMA TILLGÅNGAR		19 108 608	12 582 247

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
		1 000 000	1 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 508 255	3 307 899
Årets resultat		2 906 821	200 357
		6 415 076	3 508 256
Summa eget kapital		7 415 076	4 508 256
Obeskattade reserver	9	4 163 481	2 777 710
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		69 880	156 685
Leverantörsskulder		3 575 746	2 796 419
Skulder till koncernföretag		15 000	0
Aktuella skatteskulder		498 662	0
Övriga skulder		2 017 747	1 202 266
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 353 016	1 140 911
Summa kortfristiga skulder		7 530 051	5 296 281
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 108 608	12 582 247
Ej bokfört resultat		0	0

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	10-33%

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Försäljning varor	-45 053 732	-33 390 735
Försäljning tjänster	-7 516 525	-6 292 702
	-52 570 257	-39 683 437

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	11	10

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter från koncernföretag	49 615	37 472
Övriga ränteintäkter	4 886	4 111
	54 501	41 583

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader till koncernföretag	-239	-4 410
Övriga räntekostnader	-8	-2 072
	-247	-6 482

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Avsättning till periodiseringsfonder	-1 385 771	-207 710
	-1 385 771	-207 710

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	856 405	128 836
Justering avseende tidigare år	0	235
Totalt redovisad skatt	856 405	129 071

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		3 763 226		329 428
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-775 225	20,60	-67 862
Ej avdragsgilla kostnader		-70 973		-47 903
Ej skattepliktiga intäkter		1 007		847
Justering avseende skatter för föregående år				-48
Schablonränta periodiseringsfonder		-11 214		-13 871
Redovisad effektiv skatt	22,76	-856 405	39,11	-128 837

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 231 834	1 092 412
Inköp	103 047	139 422
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 334 881	1 231 834
Ingående avskrivningar	-543 058	-382 905
Årets avskrivningar	-162 169	-160 153
Utgående ackumulerade avskrivningar	-705 227	-543 058
Utgående redovisat värde	629 654	688 776

Not 9 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2022	1 800 000	1 800 000
Periodiseringsfond 2023	770 000	770 000
Periodiseringsfond 2024	207 710	207 710
Periodiseringsfond 2025	1 385 771	
	4 163 481	2 777 710
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	857 677	572 208
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	11 215	13 871

Not 10 Checkräkningskredit

Avser beviljad kredit från koncernbolag

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit i SEK uppgår till	2 500 000	2 500 000
Beviljat belopp på checkräkningskredit i EUR uppgår till	20 000	20 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
	2 520 000	2 520 000

Not 12 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Momentum Group Holding AB med organisationsnummer 559266-0707 med säte i Stockholm.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Momentum Group AB med organisationsnummer 559266-0699 med säte i Stockholm.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Martin Gyllix
Martin Gyllix
Ordförande
2026-04-17

Kim Åkerwall
Kim Åkerwall

2026-04-17

Göran Fägersten
Göran Fägersten

2026-04-17

Dennis Hammargren
Dennis Hammargren
Verkställande direktör
2026-04-17

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-21

Ernst & Young Aktiebolag

Evelina Sandell
Evelina Sandell
Auktoriserad revisor


